
御社名 　出席　　　・　　　欠席

ご出席者名

ご出席者名

ご出席者名

　※第一部は住環考会員のみご参加いただけます。

切り取らずにそのままご返信ください。

住環考会員様は、出欠に関わらず必ずご返信ください。欠席の場合、委任状を送付いたしますので提出願います。

総会・勉強会出欠返信 大和屋（株）宮崎宛  ＦＡＸ ： ０４８－５２６－１０１１

関東で快適な住まいと環境を考える会
総会・勉強会のご案内

三浦 祐成

新建新聞社代表取締役社長

新建ハウジング発行人

発行人を務める新建ハウジングは、「変え

よう！ニッポンの家づくり」を理念に、地域

工務店とそれを取り巻く住宅関連企業を対

象とする住宅専門誌。

発行人・執筆者としてだけでなく、業界を取

り巻く幅広い知識を活かして、講演者とし

ても活躍中。

平成26年 5月28日（水）

11：00～17：00 （受付開始10：30）

第一部

11：00～12：00 住環考総会

第二部

13：30～15：30 三浦祐成氏 講演

16：00～17：00 展示場見学

懇親会

日 時

会場 ： 大和屋㈱ 会議室
埼玉県熊谷市末広2-118

参加費：3,000円/人 （住環考会員・入会希望者は無料）

懇親会：5,000円/人

内 容

拝啓 貴社ますますご盛栄の段、誠にお喜び申し上げます。

おかげさまで、第三回目の総会を、下記日程にて開催する運びとなりました。

25年度には新たに「ロングライフデザイン」をコンセプトに掲げ、26年度にはますます活動を活発

化・充実化させていきたいと考えておりますので、ぜひ皆様方のご出席をお願いいたします。

特別講演として、新建新聞社代表取締役社長 三浦祐成氏をお招きし、日本のこれからの住宅と

「ロングライフデザイン」についてお話いただく予定ですので、こちらもあわせてご参加ください。

なお、特別講演に関しては、住環考会員以外の方にも有料での参加が可能となっております。皆

さまぜひふるってご参加ください。

返信〆切

５／１６

特別講演

第一部 総会

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

第二部 講演会

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

懇親会

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席

日本のこれからの住宅と

ロングライフデザイン


